posito et collegio, quod ipsi et successores sui omnia et sin-

gula brevia, cartas, literas patentes, mandata, et waranta

quaecumque, sub magno sigillo nostro, seu sub quocumque

alio sigillo nostro, ac haeredum et successorum nostrorum, in

cancellaria nostra, ac haeredum et successorum, et in quacum-

que alia curia nostra, haeredum seu successorum nostrorum,

pro eisdem praeposito et collegio, et eorum successoribus im-

posterum, concedenda et conficienda, absque fine seu feodo ad

usum seu opus nostrum, vel haeredum seu successorum nos-

trorum, pro eisdem, aut aliquo eorumdem, seu pro sigillo sive

sigillatione eorumdem, seu eorum alicujus, capiendo seu

solvendo, prosequi possint, et totaliter habeant et optineant

imperpetuum.

Concessimus etiam, de eisdem assensu et auctoritate, pro

454 ETON COLLEGE. [1444

nobis et hseredibus nostris, prsefatis nunc praeposito et col-

legio, et successoribus suis, quod si quis sociorum, clericorum,

scolarium, choristarum, vel aliquis alius serviens vel minister

ipsorum prsepositi et collegii, seu successorum suorum, vel

alicujus eorumdem, infra limites seu cepta dicti collegii, vel

habitationis eorumdem prsepositi et collegii, vel successorum

suorum, vel infra villam de Etona praedicta, manus vio-

lentas in alterum ejusdem collegii, servientum, seu ministro-

rum praedictorum injecerit ; ita quod non sit mahenium ; ipse

prsepositus collegii prsedicti et successores sui inde habeat

et habeant plenariam cognitionem, correctionem, et puni-

tionem, coram eodem prseposito et successoribus suis, vel

eorum locumtenente ; ita quod nuUus officiariorum seu minis-

trorum nostrorum, hseredum seu successorum nostrorum, uUo

modo se inde intromittat. Et quod iidem nunc prsepositus

et collegium, et successores sui, imperpetuum habeant et

teneant omnia et singula dominia, terras, tenementa, feoda,

et possessiones eis jam collata, et per nos, vel hseredes seu

successores nostros, imposterum conferenda, libera, quieta, et

exonerata de omnibus et omnimodis oneribus, redditibus,

servitiis, annuitatibus, apportubus, firmis, et arreragiis fir-

marum et apportuum, exactionibus, et demandis, ad nos, vel

haeredes seu successores nostros, aliquo modo pertinentibus

sive spectantibus ; et quae de ipsis, ratione vel causa eorumdem

dominiorum, terrarum, tenementorum, feodorum, et posses-

sionum, ad nos, hasredes seu successores nostros, pertinent seu

pertinere poterint, absque aliquo pro aut de eisdem dominiis,

terris, tenementis, feodis, et possessionibus, nobis, haeredibus